# 공 고

재단법인 화성시문화관광재단 공인관리규정 제6조 및 제9조에 의거 다음과 같이 공고 합니다.

2025. 1. 1.

### 재단법인 화성시문화관광재단 대표이사

- 1. 공인사용 개시일: 2025. 1. 1.
- 2. 공인등록 사유: 재단 명칭 변경에 따른 신조 폐지
- 3. 공 인 명【신조】
  - 재단법인화성시문화관광재단 이사장인
  - 재단법인화성시문화관광재단 대표이사
  - 재단법인화성시문화관광재단 이사장인
  - 재단법인화성시문화관광재단 대표이사인
  - 재단법인화성시문화관광재단 인사위원장인
  - 재단법인화성시문화관광재단 임원추천위원장인
  - 재단법인화성시문화관광재단 재무관인
  - 재단법인화성시문화관광재단 재무회계팀지출원인
  - 재단법인화성시문화관광재단 수입금출납원인
  - 재단법인화성시문화관광재단 세입세출외현금출납원인

## 4. 공인인영【신조】

공인명	인영	공인명	인영
재단법인 화성시문화관광재단 이사장인	OLC STATE OF THE PROPERTY OF T	재단법인 화성시문화관광재단 대표이사	COLUMB TO THE PARTY OF THE PART
재단법인 화성시문화관광재단 이사장인	재단법인 학생시문 학관광재 단이사장인	재단법인 화성시문화관광재단 대표이사인	제단법인 학생시문화 관광재단대 포이사인
재단법인 화성시문화관광재단 인사위원장인	제 단법인 학생시문화 관광재단인 사위원장인	재단법인 화성시문화관광재단 임원추천위원장인	재단법인 화성시문화 관광재단 임원추천 위원장인
재단법인 화성시문화관광재단 재무관인	재단법인 화성시문화 관광재단 재무관인	재단법인 화성시문화관광재단 재무회계팀지출원인	제단법인 확성시문화 관광재단 재무의개립 지물원인
재단법인 화성시문화관광재단 수입금출납원인	재단법인학 생시문학관 생재단수입 금출납원이	재단법인 화성시문화관광재단 세입세출외현금 출납원인	제단범인 회생시문화 관광제당세 임세물의 금줍남없인

#### 5. 공 인 명 [폐지]

- 재단법인화성시문화재단 이사장인
- 재단법인화성시문화재단 대표이사
- 재단법인화성시문화재단 이사장인
- 재단법인화성시문화재단 대표이사인
- 재단법인화성시문화재단 인사위원장인
- 재단법인화성시문화재단 임원추천위원장인
- 재단법인화성시문화재단 재무관인
- 재단법인화성시문화재단 재무회계팀지출원인
- 재단법인화성시문화재단 수입금출납원인
- 재단법인화성시문화재단 세입세출외현금출납원인

#### 6. 공인인영【폐지】

공인명	인영	공인명	인영
재단법인 화성시문화재단 이사장인	NO TO SECULO	재단법인 화성시문화재단 대표이사	THE COLON
재단법인 화성시문화재단 이사장인	재단법인 화상시 문화재단 이사장인	재단법인 화성시문화재단 대표이사인	재단법인 화성시문 화재단대 표이사인
재단법인 화성시문화재단 인사위원장인	재단법인 화성시문 화재단인 사위원장인	재단법인 화성시문화재단 임원추천위원장인	재단법인 화상시 문화재단 임원추천 의원장인

공인명	인영	공인명	인영
재단법인 화성시문화재단 재무관인	재단법인 회·성시 문화재단 재무관인	재단법인 화성시문화재단 재무회계팀지출원 인	재단법인회 성시문화재 단재무회계 팀지출원이
재단법인 화성시문화재단 수입금출납원인	재단법인 확성시문화 재단수입금 출납원인	재단법인 화성시문화재단 세입세출외현금 출납원인	재단법인확성 시문확재단체 입세출외현 금출납원인